
令和 3年 12月吉日  

お客様各位  

株式会社アネックス 

〒356-0004埼玉県ふじみ野市上福岡 

5-5-17 SCビル 4F 

TEL：049-256-4020 FAX：049-256-6222 

   

24時間 365日 メール受付開始のご案内 
  

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さてこの度、更なるサービス向上に向け 24時間 365日メールによる 受付を開

始いたします。 

 これを機に更なるサービス向上に努め、スーパーカーゴ株式会社アネックス一

丸となって邁進してまいります。 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。  

敬具 

  

記 

 

開始日 ： 令和 4年 1月 11日 (火曜日) 

 

  以上 

http://www.supercargo-anexs.com/

